АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ТОЛЬЯТТИ
САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от___________ 2022 г. №___________

Об утверждении «Порядка сноса (демонтажа) незаконно размещенных некапитальных объектов и самовольных построек на территории городского округа Тольятти».

В соответствии с Гражданским кодексом РФ, Земельным кодексом РФ, руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Решением Думы городского округа Тольятти Самарской области от 04.07.2018 № 1789 "О Правилах благоустройства территории городского округа Тольятти", Уставом городского округа Тольятти, администрация городского округа Тольятти постановляет:
1. Утвердить Порядок сноса (демонтажа) незаконно размещенных некапитальных объектов и самовольных построек на территории городского округа Тольятти.
2. Организационному управлению администрации городского округа Тольятти опубликовать настоящее постановление в газете «Городские ведомости» и разместить на официальном портале администрации городского округа Тольятти в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.
3. Настоящее постановление вступает в силу после дня его официального опубликования.
[bookmark: _GoBack]4.  Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы городского округа Тольятти (Дроботов А.А.).

Глава городского округа Тольятти					            Н.А. Ренц